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PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 600.000

 120.000

 31.598

 35.131

1

2

2

1

14

MATARO

PALMA DE MALLORCA

ZIZUR MAYOR

ZIZUR MAYOR

AVILA

MADRID

VIGO

ARAHAL

BARCELONA

ILLES BALEARS

NAVARRA

NAVARRA

ÁVILA

MADRID

PONTEVEDRA

SEVILLA

RIERA, 32

FELIPE II,27.LOCAL 7

PARQUE ERRENIEGA, 3

PARQUE ERRENIEGA, 3

AGUSTIN RODRIGUEZ SAHAGUN, 40

CEDACEROS 2

CARRETERA A CAMPOSANCOS, 207

CARMONA, 1 - A

14560

61025

06020

87655

72150

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO
 3.000.000

Y SERIE DEL NÚMERO 31598 (PRIMER PREMIO)

9 2

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep

8 4 9REINTEGROS


